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Dagordning till Årsmöte 

 

Dagordning för medlemmar i Eds Fotbollsförening till ordinarie årsmöte söndagen 24 februari 2020 

klockan 16:00 i klubblokalen Bergslätts IP. Sedvanliga möteshandlingar och servering. Följande 

förslag till dagordning kommer föreläggas mötet. 

 

1. Mötet öppnas 

2. Fastställande av dagordning 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

4. Val av justeringsmän och rösträknare 

5. Styrelsens verksamhetsberättelse 

6. Revisorernas berättelse 

7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året 

8. Val av huvudstyrelse 

9. Val av två revisorer och suppleanter 

10. Val av fotbollssektion 

11. Val av ungdomssektion 

12. Val av bordtennissektion 

13. Cup-kommitté 

14. Samordnare för biljettförsäljare, fest och lotterikommitté samt kiosk 

15. Klubblokalansvarig 

16. Valberedning 

17. Marknadskommitté 

18. Medlemsavgifter 2021 

19. Representation vid årsmöte 

20. Tränare och träningsfrågor 

21. Nya frågor 

22. Årsmötet avslutas 
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Styrelsens Årsberättelse för Eds FF 2019 

 

Vad var det vi såg framför oss under 2019? Kortversionen var: 

• Konstgräsprojektet med ett aktuellt kostnadsunderlag och därtill möjlig finansiering.  

• Lagdelarna i sektionerna är i full gång inför kommande säsong och med det positiva 

engagemang som finns kommer framgångarna som ett mejl i inboxen! 

• En spirande generation unga spelare inom bordtennisen bådar gott inför 2019, som kan 

fylla på sektionen 

 

Konstgräsprojektet har flyttats framåt, även om det går mycket långsamt. Det finns skarpa 

kostnadsberäkningar (offerter) och konstruktiva kontakter med kommunens kontaktperson, 

Suzanne Håkansson, teknisk chef. Vår föreningsutvecklare, Patrik Källén, samordnar 

projektet och kontakterna. Grundinvesteringen handlar om 6-8 miljoner, men driftkostnader 

och hur skötsel av planen skall ordnas är i dagsläget inte löst. 

Framgångarna i framför allt seriespel såg vi fram emot och de positiva förväntningarna 

infriades. Det är viktigt och samtidigt roligt att lyfta fram att framgångarna nåtts i huvudsak 

med våra egna spelare, fostrade i en väl fungerande ungdomssektion! Kronan på verket 

kanske ändå är att Alice Andersson representerat Eds FF på flera landslagssamlingar och 

matcher för flicklandslaget! 

Bordtennisaktiviteten har fortsatt inom de yngre och det märktes av att de deltog på 

ungdomsavslutningen i höst, för första gången på mycket länge. Rolig utveckling! 

Nytt för 2019 är vår föreningsutvecklare, som vi med stöd av Leader kunnat anställa på 50%. 

Det är Patrik Källén och han har fokuserat på konstgräset, men också den råda tråd och de 

policydokument som vi behöver för att kunna fortsätta ha en hållbar verksamhet. 

Framåtblick 

Vad ser vi framför oss under 2020? 

• Konstgräset är en självklarhet att sikta på. Processen har pågått sedan 2012 så det är på tiden 

att gå in i sista delen – verkställandet! 

• Föreningens framtid – föreningsutvecklaren är anställd hela 2020 och vi har många 

områden som vi behöver hitta lösningar för, med hjälp av Patrik. Det handlar tex om 

drift av Bergslätt och fortsatt kansliverksamhet och den viktiga sponsringen, vid sidan 

om föreningens policydokument och inriktning. Kort beskrivet handlar det om hur vi 

skall kunna arbeta vidare på ett klokt sätt, även när vi inte har stöd från Leader. 

 

Till sist… än en gång!  

Det är bara tillsammans som vi är starka!  

För styrelsen  

Ordförande 2019 Hans Åkerlundh 
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Ekonomisk redogörelse 2018-11-01 tom. 2019-10-31 
Räkenskapsåret visar på ett positivt resultat om 106 971 kronor. Det mycket positiva resultatet beror 

till viss del på att 81 000 i bidrag för arbetskraft som härör från föregående räkenskapsår kom oss 

tillgodo i detta räkenskapsår istället.  Det känns bra att vi uppnår ett positivt resultat i år eftersom det 

var ett negativt resultat förra året. 

 

Nettokostnaden för de olika sektionerna var under räkenskapsåret som följer: 

Seniorfotboll herrar  109 064 kr 

Seniorfotboll damer    82 226 kr 

Ungdomsfotboll    54 701 kr 

Bordtennis     19 554 kr 

 

Nedan följer exempel på några av föreningens viktiga inkomster: 

Försäljningar av Newbody       44 881 kr 

Anordnande av Bakluckeloppis    23 600 kr 

Medlemsavgifter/träningsavgifter 130 875 kr 

Entreavgifter   127 415 kr 

Bingolotto     88 184 kr 

Bakluckeloppis    25 674 kr 

Kioskverksamhet    75 655 kr 

Bidrag riksidrottsförbundet  201 844 kr 

Aktivitetstöd från kommunen  104 125 kr 

För att öka inkomsterna till verksamheten har föreningen varit som vanligt varit engagerad i olika 

arrangemang. Bland annat Countryfestivalen, bordsuppsättning och städning på marknaden, parkering 

vid nostalgimässan vilket inbringar cirka 50 000 kronor. Dessutom ansvarade föreningen för att 

genomföra bakluckeloppisar på torget under sommaren.  

 

De största utgiftsposterna är:   

Domararvoden   126 440 kr 

Anmälningsavgifter  122 510 kr 

Lokalhyra bollhall  102 206 kr 

Idrottskläder      85 084 kr 

Resekostnader   115 387 kr 

Materialkostnader      77 861 kr 

Föreningens omsättningstillgångar  2019-10-31   2018-10-31 

Kassa och bank                            798 383 kr  511 853 kr 

Varulager     16 597 kr                             9 380 kr 

Kundfordringar  137 699 kr                         154 095 kr 

Kortfristiga skulder   200 047 kr                         135 921 kr 

Inventarier     47 406 kr                           63 659 kr 

 

Eget kapital                       710 038 kr  603 066 kr  

För ytterligare information hänvisas till föreningens resultat och balansrapport. 

 

Magnus Åkesson Kassör 
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Fotbollssektionen 

Då var det dags att sammanfatta 2019 när det gäller seniorfotbollen i Eds FF. De som har 

suttit i sektionen under året är Anders Kjellberg, Mina Nilsson, Magnus Vogler, Sune Källén 

och undertecknad, som har fungerat som sammankallande. Under året har vi haft igång 5 

seniorlag, 3 på herrsidan och 2 på dam vilket gör oss helt unika både i Dalsland men även i ett 

större perspektiv. Kan inte komma på någon klubb med så stor verksamhet och ett så litet 

upptagningsområde. Till seniorverksamheten kan man även lägga en fantastisk 

ungdomsverksamhet, så Eds FF är verkligen en blomstrande förening. 

 

Vi har fantastiska ledare och spelare i Eds FF och det är ett stort engagemang både runt 

fotbollen, men även runt arbetsuppgifter som behövs utföras för att säkra föreningens 

ekonomi. Tjejerna och killarna är jätteduktiga på att ställa upp på att spika stånd, döma 

ungdomscuper, sälja lotter och inte minst att hjälpa till på Country Festivalen där vi hade ett 

stort antal frivilliga igång. Stort tack till alla. 

 

Den stora smolken i bägaren är förstås bristen av en konstgräsplan. Vi har inte på långa 

vägar samma förutsättningar som andra klubbar i närområdet. Att den största klubben skall ha 

de absolut sämsta förutsättningarna är en stor skam. Vi får verkligen hoppas att det blir en 

ändring på detta och att någon i en beslutande position fattar vad mycket samhällsnytta Eds 

FF gör. Att ligga och köra till konstgräsplaner i andra kommuner är både dyrt, farligt och 

tröttsamt framförallt med tanke på att vi som kusiner från landet alltid får de absolut sämsta 

tiderna.  

 

Dam och herr började säsongen med ett gemensamt träningsläger i Jönköping. Detta var ett 

kul sätt att dra igång och det kommer bli en liknande start på 2020 förhoppningsvis. 

 

Det unga damlaget fortsatte på den inslagna vägen och gjorde en ny riktigt stark säsong i div 3 

och slutade på andra plats efter omöjliga Ljungskile och det blev ingen omedelbar 

uppflyttning men efter säsongen blev man dock erbjuden en friplats till div 2, som föreningen 

har tackat ja till, så nästa år kommer det bjudas på div 2 fotboll på Bergslätts IP, vilket är 

häftigt. Damerna har även mönstrat 1 lag i div 4 under säsongen. Mattias Olsson och Joakim 

Nystedt har dragit ett tungt lass på damsidan med hjälp av lite andra resurser runt om (Carine, 

Anita, Jonny, Sabina, Ulf m.fl.). Tanken är två lag även nästa säsong så vi får hoppas att vi får 

ihop en bra trupp och löser ledarfrågan. 

 

Vi har haft igång 3 herrlag i seriespel (div 5, div 6 o div 7). Då 2018 var ett tungt år med både 

tuffa skador och degration ur div 4 så var det nu dags för revansch och återtåg. Truppen blev 

väldigt ungdomlig då vi tappade många spelare efter uttåget ur div 4. Vi satsade även på den 

yngste och minst rutinerade tränaren både i Eds FF historia och troligtvis i Dalslands historia. 

Beslutet att gå för Gustav Källén visade sig vara mycket smart. Gustav har med god hjälp av 

Mikael Israelsson tränat och coachat truppen på ett fantastiskt sätt. En mer ambitiös 

huvudtränare har jag aldrig stött på. Ledarnas jobb ihop med en mycket träningsvillig och 

lojal trupp har gjort att det blev ett kanonår. 

 

Efter vårsäsongen hade vi åtta segrar, en oavgjord match och ett bra grepp om förstaplatsen i 

serien. Även hösten började stabilt och uppflyttningen till div 4 säkrades hemma mot 
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Mellerud B, med 3 omgångar kvar av serien. Oavgjort borta mot Färgelanda gjorde att vi även 

säkrade seriesegern och vi fick njuta av en helt betydelselös match i sista omgången, vilket 

var ett underbart och ett mycket avkopplande sätt att avsluta återtåget till div 4 på. 

 

B-laget i div 6 leddes under året av Anders Andersson och Anders Paulsson. De har gjort ett 

bra jobb och laget har spelat stabilt under hela året och verkligen fungerat som ett bra B lag 

skall. Laget har under hela året varit med i toppen och var väldigt nära att blanda sig i kampen 

om uppflyttning. De avslutade med att regelrätt avfärda seriesegrarna på hemmaplan och blev 

trea i serien. 

 

C-laget vann div 7 efter en kanonsäsong med endast ett poängtapp. Man har under året både 

spelat 9-manna, 10-manna och 11-mannafotboll och använt ett stort antal spelare mellan 13 

och 54 års ålder. Riktig fotbolls glädje med andra ord. Anders A, Knut S och Kent J har gjort 

ett kanonjobb med dessa grabbar. 

 

 

Planeringen för 2020 är nu i full gång. På herrsidan blir det en ny tränare i Johan Niklasson 

från Färgelanda. Hoppas detta blir ett bra nytillskott inför div 4. Inga spelarförluster och några 

nya gör att herrtruppen känns stabil.  

På damsidan jagar vi en ny ledare istället för Joakim N som tar en paus. Här finns det även 

några studenter i truppen så vi får i vanlig ordning fylla på från vår fantastiska 

ungdomsverksamhet. 

 

 

För fotbollssektionen   Niklas Johansson 
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Damer & F-03/04 

Eftersom F-03/04 varit en stor del av vårt u-lag under året och dessutom togs upp i 

seniorverksamheten fullt ut är detta en gemensam krönika. 

Efter ett lyckosamt 2018 med seriefinal, DM seger på både junior- och seniorsidan såg vi 

spänt fram mot 2019. Vi satte siktet mot att kvalificera oss för div 2 spel, etablera oss i div 4 

med vårt u-lag samt att göra en bra prestation i Svenska Cupen. Vi tränar hårdare än tidigare 

år och har ett nytt upplägg för fys som visar sig ge stor effekt under året. 

 

Men året inleds med futsal vilket vi prioriterat under höst/vinter träningarna. Vi inleder med 

Wintercupen i Bengtsfors där vi deltar med två seniorlag. Båda lag är obesegrade i sina 

grupper och vi möter oss själva i semin som avgörs på straffar. Säffle vinner tyvärr finalen 

men turneringens övriga fyra priser går till Ed, 2:a plats, 3:e plats, turneringens bäste spelare 

(Alice) och turneringens bäste målvakt (Thindra). 

I Ecus missar vi semin med en ynka poäng efter att ha haft marginalerna lite emot oss. 

Vi avslutar futsalsäsongen med Tössecupen. Hårt motstånd väntar som bl.a. Ljungskile, 

Torslanda och Säffle. Vi åker återigen med två lag som båda tar sig till slutspel och denna 

gången går vi hela vägen och vinner cupen. 

I Mars drar vi på träningsläger med herrarna och lägger en bra grund för säsongen och får 

välbehövlig gräsvana. Vi är sen på vippen att ta oss till DM-final men målskillnaden på 10-2 

saknar ett mål för avancemang. 

I Maj möter vi Hertzöga i Svenska Cupen. Hade alla marginaler varit på vår sida så hade vi 

faktiskt kunnat gå vidare men Hertzöga vinner knappt men rättvist 3-1. En text-tv nörd av min 

kaliber kan konstatera att med avancemang härifrån hade vi synts här för första gången, det 

ska vi fixa nästa gång vi får chansen! 

Vårsäsongen är klart godkänd med A-lag på andra plats och U-lag på tredje. Vi utvecklar 

bredden och spetsen på ett mycket bra sätt. 

Så i juli är det dags för juniorerna att spela Gothia cup, laget börjar bra med seger över 

Kanada men skador och sjukdomar sargar oss ju längre cupen lider och trots vilt kämpande 

både friska och halvskadade spelare åker vi ur turneringen lite för tidigt. Dock tar vi med oss 

en fantastisk upplevelse och insats. Tjejerna lyckas också kamma hem 30.000:- och första pris 

i Gothia cups danstävling (du ser bidraget på meet-the-world.com). Som grädde på moset får 

vi på hemvägen beskedet att Alice blivit blå-gul spelare. Något vi alla känner stolthet, glädje 

och delaktighet i, helt fantastiskt! 

Under hösten fortsätter utvecklingen framåt och vi spelar på vår bästa nivå någonsin. Dock 

har vi med drygt 10 skador och några flyttar blivit en del tunnare och tyvärr får vi lägga ner 

vårt 03/04 lag då endast 10-11 spelare är tillgängliga. 

A-laget lyckas ta andraplatsen efter miljonsatsande Ljungskile (som vi i slutet av säsongen 

mäter oss väl med i en snöplig 1-0 förlust), detta mycket tack vare vårt u-lag och att vi fått en 

stor bredd av spelare som presterar på seniornivå. 
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I oktober vinner F-04 sin femte raka Vintercup i futsal efter 5 raka segrar och 10-0 i 

målskillnad. Vi får också reda på att vi fått plats i division två nästa säsong. Lite nervöst 

såklart men vi är mycket laddade inför kommande år. Målet är att etablera oss väl i tvåan 

samtidigt som vi vill avancera till trean med vårt u-lag.  

Vi har under hösten/vintern valt att förbereda oss maximalt för kommande utesäsong, det är 

hög träningsnärvaro och i skrivande stund ligger vi på fem träningspass i veckan. Vi ska göra 

allt för att nå våra mål! 

Tack bästa gänget för ännu ett fantastiskt år/Mattias  
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Herr A  

 

Under min julledighet har jag roat mig med att läsa gamla årsberättelser och jag kan i 

skrivande stund konstatera att detta troligtvis inte kommer gå till historien som den roligaste 

eller mest välskrivna. Nåväl jag ska nedan försöka sammanfatta A-lagets säsong 2019. 

Inför 2019 års säsong var känslan relativt oviss. Degraderingen från div. 4 innebar att en stor 

del av stommen i A-laget hade lämnat och undertecknad fick som 21 åring förtroendet att leda 

återtåget till div. 4.  

Jag såg med tillförsikt fram emot säsongen i div. 5, trots att många spelare hade lämnat så 

visste jag att vi hade en trupp som skulle hävda sig bra i div. 5. Jag hade som mål att 

implementera något nytt. Ett större fokus på vårt eget spel och träningar som alltid hade en 

tydlig koppling till hur vi ville agera i spelets olika skeenden.  

 

Vi inledde säsongen med ett spelarmöte 22 januari. Under de inledande månaderna så tränade 

vi tre gånger i veckan. Likt föregående år var det bra uppslutning på träningarna. Efter en 

månads träning var det dags för vår första träningsmatch. IFK Strömstad stod för motståndet 

och det blev förlust med hela 6-0. Efter Strömstadmatchen var det dags för gruppspel i DM, 

där vi hade placerats i tuff grupp med Högsäter, Håfreström och IFK Åmål. Matchen mot 

Högsäter ser jag tillbaka på som oerhört viktig, vi gör en oerhört bra match och vinner med  

5-2 (4-1). Matchen gav oss en välbehövlig självförtroendeboost. Den inledande segern följdes 

upp med två förluster vilket innebar att vi inte fick spela vidare i DM. Vi gick in i säsongen 

med en bra känsla, träningsmatcher och matcherna i DM hade gett oss de svar vi behövde. 

Första halvan av säsongen gick över förväntan, åtta segrar och en oavgjord match mot 

Bäckefors. Ser man till prestationerna i matcherna så inledde vi säsongen ganska dåligt, trots 

att vi vann så gjorde vi inga jättebra prestationer. Det finns två matcher som sticker ut från 

första halvan och det är matcherna mot våra två toppkonkurrenter, Åsebro och Mellerud 2. Vi 

vinner båda matcherna och gör två väldigt bra prestationer, i synnerhet mot Åsebro.  

Vi inleder andra halvan av säsongen med att göra en bra match borta mot IFK Åmål lag 2. 

Resterande matcher var stabila från vår sida, sex vinster och tre oavgjorda, detta innebar att vi 

vann serien obesegrade. Seriesegern säkrades i näst sista matchen borta mot Färgelanda. Det 

finns flera anledningar till varför säsongen blev så lyckad, men framförallt så handlar det om 

att vi hade seriens klart bästa spelarmaterial. Vi har även haft hög närvaro på våra träningar. 

Spelartruppen höll sig också skadefri vilket gjorde att vi fick en bra kontinuitet i våra matcher 

då vi kunde mönstra liknande lag i match efter match. Alla spelare har bidragit mer eller 

mindre till seriesegern men jag tycker det är värt att nämna Viktor som vinner skytteligan i 

serien på 21 mål. Det är även värt att nämna att vi har haft igång tre seniorlag den här 

säsongen och lyckats vinna två serier, vilket är oerhört bra gjort. Tidigare i texten nämnde jag 

att den fanns en ovisshet inför säsongen. Så här i efterhand kan man konstatera att 

frågetecknen blev utropstecken!  

Avslutningsvis vill jag tacka alla spelare och ledare för denna säsongen och för all den 

stöttning jag fått under säsongen. Ett extra tack till Niklas som gav mig förtroendet att leda 

återtåget till div. 4 och för allt han har hjälpt till med under säsongen. 

 

Gustav Källén 
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Eds FF B-lag  

 

Vi deltog i div.6 Dalsland och placerade oss 4 poäng efter seriesegraren på en fjärdeplats, 

samma poäng som trean. Det var jämt i toppen på tabellen. Vi lyckades vinna ihop 38 poäng 

på 18 matcher. 12 vinster, 2 oavgjorda samt 4 förluster. 

Vi hade länge häng på serieseger även denna serie och det hade varit toppen att fullborda en 

trippel, då både A-laget och C-laget vann sina serier. 

Vi gjorde dock en gedigen insats i serien och spelade många bra matcher, bl.a. slog vi 

seriesegraren i sista matchen.  

Reza Karimi tilldelades priset som den mest värdefulle spelaren. 

Vi ledare tackar alla spelare som ställt upp och gjort säsongen 2019 till en fin upplevelse. 

Ledare: Anders Paulsson / Anders Andersson 

 

 

 

Eds FF C-lag 

 

Vi deltog i div.7 Dalsland och vann överlägset, 9 poäng före tvåan i serien. Vi vann ihop 33 

poäng, 11 vunna, 1 oavgjord samt 1 förlust. Fair play vann vi för andra året.  

Vi ledde serien från första till sista matchen, en fantastisk insats av våra nysvenskar samt ett 

och annat inhopp av ledare för A-laget, när vi vid få tillfällen hade ont om spelare. 

Priset som mest värdefulle spelare gick till Davood Mahdavi. 

Efter fyra år av jobb med C-laget och fotboll blev spelåret 2019 ett alldeles speciellt år då vi 

lyckades med att vinna serien med en blandning av spelare från 6 olika länder. Vi ledare 

tackar alla spelare som ställt upp när vi kallat. 

Ledare: Knut Svensson / Kent Johansson / Anders Andersson 
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Herr Div 5 

 Namn  Seriematcher Mål 

1 Jakob Skoglund Olsson 17 9 

2 Gustav Källén 17 1 

3 Ahmed Ziku Jaggwe 15 7 

 
4 Adam Johansson 17  

5 Daniel Lindqvist 1  

6 Erik Eriksson 2  

7 Viktor Johansson 18 21 

8 Abdullah Alshikh Othman 12  

9 Mads Holm Kronborg 4 1 

10 Karl Wennerström 10 1 

11 Reza Karimi 13 1 

12 Daniel Karlsson 6  

13 Måns Wennerström 5  

14 Johan Johansson 4  

15 Jonatan Rizkallah 18  

16 Gustav Olsson 15 5 

17 Rohulla Hoseinzadegan 5  

18 Erik Zetterlund 15  

19 Theo Johannesson 13  

20 

Simon 

Edwin Bergslätt 16 2 

21 Robin Ferdinandsson 15  

22 Peter Svensson 2 1 

23 Gabriel Paulsson 1  

24 Johan Odén 15  
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Herr Div 6 

 Namn  Seriematcher Mål 

1 Alexander Adamsson 12  

2 Gustav Källén 1  

3 Ahmed Ziku Jaggwe 4 1 

 
4 Christoffer Alfsén 6  

5 Daniel Lindqvist 8 3 

6 Erik Eriksson 1  

7 Viktor Johansson 2 3 

8 Abdullah Alshikh Othman 11 1 

9 Mads Holm Kronborg 10 4 

10 Karl Wennerström 2  

11 Reza Karimi 14  

12 Daniel Karlsson 10  

13 Måns Wennerström 7 2 

14 Johan Johansson 9  

15 Mohamad Ayan 6  

16 Gustav Olsson 2  

17 Rohulla Hoseinzadegan 10 11 

18 Mohammad Jalal 

Malekzadeh 

11 2 

19 Theo Johannesson 9 5 

20 

Simon 

Edwin Bergslätt 4 5 

21 Robin Ferdinandsson 2  

22 Peter Svensson 1 2 

23 Gabriel Paulsson 16 1 

24 Johan Odén 6    4 

 
25 Andreas Molin 14  

26 Najibullah Meherdel 10 6 

27 Roderick Bothe 9 1 

28 Fredrik Eriksson 1  

29 Samuel Eriksson 1  

30 Simon Fröding 2  

31 Mattias Jonsson 2  

32 Hampus Källén 4  

33 Magnus Lindmark 2 1 

34 Davood Mahdavi 3  

35 

Karl 

Karl Martinsson 2 1 

36 John Moe Karlsson 1  

37 Ruhullah Mohajer 4 4 

38 Kader Muhumed 1  

39 Josefh Rosenbaum 3  

 
40 Merhawi Tsegu 4  

41 Alfred Wennerström 1  

42 Melker Wennerström 1  
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Herr Div 7 

 Namn  Seriematcher Mål 

1 Alexander Adamsson 4 1 

2 Gustav Källén 1  

3 Adam Johansson 2 1 

 
4 Christoffer Alfsén 8 1 

5 Daniel Lindqvist 2 1 

6 Sahak Farid 7 2 

7 Ahmed Farah Adam 3 1 

8 Abbas Ala Sabzali 12 2 

9 Mads Holm Kronborg 4 5 

10 Christoffer Engkvist 2 2 

11 Reza Nazari 1  

12 Oliver Karlsson 1  

13 Nisar Jafari 7 5 

14 Johan Johansson 5  

15 Mohamad Ayan 2 1 

16 Niklas Johansson 2  

17 Rohulla Hoseinzadegan 5 11 

18 Mohammad Jalal 

Malekzadeh 

6 1 

19 Ahmed Naseri 1  

20 

Simon 

Mohammad Belal 

Malekzadeh 

3 1 

21 Jonatan Rizkallah 2  

22 Peter Svensson 1  

23 Gabriel Paulsson 1  

24 Johan Odén 1  

25 Andreas Molin 2      2 

26 Najibullah Meherdel 7 4 

27 Roderick Bothe 10 3 

28 Fredrik Eriksson 3  

29 Samuel Eriksson 2 1 

30 Simon Fröding 2  

31 Ahmed Naser Jafari 2  

32 Hampus Källén 7  

33 Magnus Lindmark 3  

34 Davood Mahdavi 10  

35 

Karl 

Xander Kristiansen 1  

36 Ahmed Ziku Jaggwe 1  

37 Ruhullah Mohajer 3 2 

38 Kader Muhumed 5 1 

39 Josefh Rosenbaum 1 1 
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40 Merhawi Tsegu 7 7 

41 Alfred Wennerström 4 3 

42 Melker Wennerström 3 2 

43 Loke Johansson Molander 1  

44 Daniel Karlsson 2  

45 Abdihamid Mahdavi 2  
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Ungdomssektionen 

I år har sektionen bestått av 7 ordinarie ledamöter: 

Mattias Johannesson, Mathias Ottosson, Frida Eriksson, Eva Edman, Jonas Olsson, Maria 

Andersson och Jonas Magnusson 

Under året så har platsen som sektionens ordförande varit vakant och vi har fördelat 

uppgifterna som ålegat den posten mellan ledamöterna och på vis löst uppgiften. Sektionen 

har jobbat utifrån de rutiner som arbetas fram och arbetet har framskridit på ett strukturerat 

och bra sätt.  

Sektionen har sammanträtt regelbundet under året och ledamöterna har ansvar för olika 

moment som skall genomföras under året. Dessa är av olika karaktär men här kommer en 

sammanfattning av olika aktiviteter som skett under året: 

• Fördelning av träningstider sommar och vinter 

• Försäljning av bingolotter vid några tillfällen på året 

• Landslagets fotbollsskola 

• Framtagande av nya dräkter till lagen 

• Försäljning av Newbody-kläder 

• Stå i kiosken vid countrygalan  

• Bistå vid en baklucke-loppis 

• Samordna domarinsatserna under året 

• Ordna med boll-kallar åt seniorlagen 

• Ordna med material av olika slag till lagen 

• Anordna avslutning för ungdomsverksamheten 

• Avstämning av registerutdrag för ungdomsledare 

 

Verksamheten har varit mycket omfattande under året, vi har närmare 250 ungdomar i 

verksamheten med tillhörande ledare. Vi är troligen en av Dalslands största klubbar sett till 

vår ungdomsverksamhet. 

Årets höjdpunkt måste vara att Alice Andersson fick vara med i ett av ungdomslandslagen 

och deltog i flera olika träffar med tillhörande matcher som de anordnade. En mycket 

stimulerande prestation och morot för samtliga som jobbar i vår verksamhet samtidigt som det 

är en indikation på att vår verksamhet har en god kvalité och att vi jobbar i rätt riktning. 

Vi vill tacka alla ledare och föräldrar som drar ett stort lass i arbetet med att driva 

ungdomsverksamheten i klubben. Vi vill också tacka de företag som stöttat oss på olika sätt 

under året samt övriga som arbetat i klubben under det gångna året.  

Vid pennan 

Jonas Magnusson ungdomssektionen 
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Flickor 05 

Nu är ytterligare en fin fotbollssäsong till ända och vi har tränat ett tjejgäng på ca 15 spelare. 

Det har varit mycket kul att vara med och se hur tjejerna utvecklas både på och utanför 

fotbollsplanen. Tjejerna har liksom tidigare år en hög träningsnärvaro vilket är ett bevis på att 

de har kul tillsammans.  

Vi har spelat i en 9-mannaserie för flickor födda 2005-06. Motståndet har delvis varit tufft 

men trots detta har tjejerna som vanligt visat god laganda och bjudit på underhållande spel. 

Stämningen har varit god både på och utanför fotbollsplanen. 

Höstsäsongen startades upp med några dagar innehållande både fotbollsträning och andra 

gemensamma aktiviteter. 

10 november deltog vi i Vintercupen på hemmaplan. Vi gick obesegrade genom gruppspelet 

och knep en andraplats efter förlust mot Eds FF F-04 i finalen. 

Fotbollsåret 2019 kommer att avslutas med NSP-cup i Vänersborg 29 december. 

Ett stort tack till alla föräldrar som ställer upp med körning, tvätt, kioskarbete och allt annat 

som ska göras kring laget.  

Under hösten har laget utökats med med tjejer födda 2004 och vi planerar att fortsätta så 

under säsongen 2020. 

Vi känner oss redo för och ser fram emot en ny säsong med 11-mannaspel tillsammans med 

tjejerna.  

Mattias Noaksson och Sofia Sandberg 
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 Namn    

 Amanda Johansson    

 Bobbi-Sol Harbakk    

 Emma Edman    

 Esther Nygaard    

 Hanna Gawell-Munther    

 Jenni Skogen    

 Linn Noaksson    

 Linnea Hansson    

 Maja Sandberg    

 Molly Olsson    

 Nichapa Wangchanajai    

 Thea Martinsson    

 Tilda Pettersson    
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Pojkar 05 

När vi gick in i 2019 visste vi redan på förhand att det skulle bli ett tufft år 

gällande antalet spelare. Mång slutade under 2018 och några aviserade att när 

serien var slut detta år ville de inte fortsätta. 

Dock fick vi in ett par nyförvärv från Bäckefors som lagt ned sitt lag och när 2019 

började kändes det ändå rätt ok. 

Vi skulle träna tillsammans med -06:orna och -04:or skulle stötta till så jag 

beslutade i samråd med Ulf och Thom i -06 att vi skulle ge det ett försök. 

Innan serien hann börja hade vi fått ytterligare ett par avhopp och vi stod med 5 

stycken -05:or när serien började. Lägg till detta långtidsskada på en -04:a så 

blev det problem. 

Dock körde vi igång serien och spelade under april och maj månad men när vi 

kom in i mitten på juni och tillsammans med -06 skulle klämma in 6 

seriematcher inom loppet av 10 dagar insåg vi att det inte skulle funka. 

Vi drog oss ur serien, och killarna spelade delades lite under året så några 

spelade och tränade både med -06 och -03 medan några valde att endast köra 

med -06:orna. 

Jag vill passa på att tacka Ulf och Thom och deras killar i P-06 som tog emot 

våra killar på ett fantastiskt sätt och sett till att lösa den uppkomna situationen 

på bästa sätt. 

Vill även tacka Kristofer och Johnny som öppnade upp för våra killar att träna 

med dem och man kan se en snabb utveckling på de som valde att träna här 

också. 

Slutligen vill jag tacka de Sebbe och Theo som ställde upp fast de egentligen 

slutat samt de spelare ur P-07 och F-05 som var med under våren när det var 

som svårast att få ihop lag. 

Jag hoppas nu att de 5 stk (Rasmus, Erik, Melvin, Neo och Tage) -05:or som finns 

kvar hittar ”sitt” lag i föreningen och att de fortsätter utvecklas och tar en plats 

på Utvecklingslägret i Halmstad till sommaren. 

Lycka till boys. 

Pär 

  



19 
 

Flickor 06 

Flickor 06 är ett träningsflitigt gäng som till största delen består av samma styrka som 

tidigare. Nytt för i år är att vi har utökat våra träningstillfällen med ett fyspass som varit ett 

uppskattat avbräck från övriga bollaktiviteter. 

Vi startade upp vårsäsongen med var sin träningsmatch mot HEF Valbo BK och Vänersborgs 

FK som bjöd in oss då de har konstgräsplan att tillgå. Vänersborgs FK besökte oss senare 

under sommaren för en träningsmatch på hemmaplan innan uppstarten av Höstsäsongen. 

Under säsongen har flickorna spelat 9-mannafotboll för första året. Vi har deltagit med ett lag 

i Div 4 för F13-14 som genomförts i form av seriespel med totalt 14 matcher spelade. Det har 

varit bra motstånd och flickorna har kämpat på väl. Resultat och serietabell speglar inte riktigt 

deras insats. Vi ledare har fått arbetat mycket med att fokusera på prestation istället för 

resultat och tycker att våra flickor hanterar detta på ett föredömligt sätt. 

Följande lag deltog i serien: Eds FF F05, Frändefors, HEF Valbo BK, Viken, Mellerud, 

Bengtsfors och Åsebro/Brålanda. 

Vi har även deltagit med ett eller flera lag under följande Cuper : 

Lilla Rössö Cup, i Uddevalla. 

Svennis Cup, i Torsby. 

Vintercupen, på hemmaplan. Där slutade vi 2:a och 3:a med våra två lag. 

Svennis Cup var något vi planerat och väntat på länge och det blev en riktig fullträff på alla 

sätt och vis! Ett fantastiskt minne vi alla tar med oss för lång tid framöver. Det var strålande 

väder i stort sett under hela turneringen och allt rullade på utan några som helst bekymmer 

både på och vid sidan av planen. En välorganiserad cup från början till slut som vi kan 

rekommendera andra att åka på. 

 

Flickorna har i år gått den obligatoriska domarutbildningen och har också varit flitiga på att 

ställa upp och döma såväl på föreningens cuper som sammandrag och seriematcher för de 

yngre. 
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Laget och deras familjer är också duktiga på att ställa upp när det behövs och har fullföljt 

övriga uppgifter som vi är ålagda att utföra så som bollkallar för damseniorerna, städet efter 

vårmarknaden, försäljningsaktiviteter i klubbens regi och bemanning i kiosk vid cup och 

match. 

Vi som tagit hand om flickorna under året är Frida Eriksson, Mathias Ottosson och Dan 

Sjöström 

 Namn  

1 Amanda Eriksson 

2 Anna Magnussson 

3 Elin Karlsson 

4 Emma Andersson 

5 Emma Skarpnes Röst 

6 Ida Andersson 

7 Irma Johansson 

8 Jelina Gustavsson 

 

 

9 Lova Bryntesson 

10 Maija Sjöström 

11 Martina Gusfavsson 

12 Olivia Uthberg Hult 

13 Saga Johansson 

14 Salma Omesh 

15 Vendela Provci Ottosson 

16 Vilda Bäck 

Nöjda tjejer efter en 2:a & 2:e plats i Vintercupen 2019 

Stående från vä: Lova Bryntesson, Jelina Gustavsson, Irma Johansson, Emma Andersson, Amanda Eriksson, Vendela Provci Ottosson På 

knä från vä : Vilda Bäck, Anna Magnusson, Elin Karlsson, Martina Gustafsson, Saga Johansson, Maija Sjöström Liggande: Ida Andersson 

och Emma Skarpnes Röst 
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Pojkar 06 

 

Då var fotbollsåret 2019 slut och det är dags att göra en summering.  Det har varit året då vi 

började med 9-mannaspel i en för första gången resultaträknande serie. Under året har vi 

tränat/spelat ihop med pojkar 05 som vi tycker har fungerat riktigt bra. 

Medelnärvaron på träningar och matcher i år är på imponerande 76%. En kanongrupp att 

tillbringa tid med under träningar och matcher. Det är otroligt bra närvaro killar, fortsätt att 

ligg i och träna. 

I år började vi med att man fick spela mer på fasta positioner och det gav ett bra resultat, men 

spelarna har även i vissa matcher fått prova andra positioner. Ett sätt att utmana och 

förhoppningsvis utveckla dem, det tror vi på. 

 

Vi började även i år med en träningscup i Karlstad inbjudna av Hertzöga. Där fick vi testa på 

9-manna för första gången och mäta våra krafter mot lag som Karlskoga, Hallsberg, Forshaga 

och Arvika. Vi lyckades vinna 3 av dessa matcher. Härlig insats av killarna! 

 

Under året har vi spelat 9-manna seriespel i en serie för 13-14 åringar. 18 matcher totalt. Det 

var tufft motstånd i vissa matcher, speciellt mot de som var ett år äldre. Känslan var att vi 

växte in i 9-mannaspelet ju längre serien pågick. Vi förbättrade oss avsevärt under hösten och 

slutade på en fin 4:e plats i serien. Höjdpunkten var när vi på hösten, var det första laget som 

besegrade IF Vikens P-05 med 1-0 borta. Inför nästa år fortsätter vi att bygga vidare på 

höstens fina spel. De lag vi har mött är Högsäters GF, IFK Åmål, Brålanda IF, Melleruds IF, 

IF Viken lag 1, IF Viken lag 2, Frändefors IF, Färgelanda IF och Bengtsfors IF.  

 

Vi har även i år deltagit i vår egen Vintercupen och Vänersborgs Futsalcup. 

 

Vi hoppas att även nästa år få behålla alla dessa duktiga spelare och att deras utveckling 

fortsätter, både individuellt och som lag.  

  

Vi spelare och ledare vill passa på att tacka er föräldrar för ert fantastiska stöd. Tack för att ni 

ställer upp och kör till matcher, står i kiosken och ordnar försäljningar, så att laget kan åka på 

cuper. 

 

 

Ledare och tränare under 2019 

Ulf Bryntesson Thom Fäldt 
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Spelartruppen, d v s de som deltagit i matchspel i futsal, matcher och träning under 2019. 

(Statistiken är från 190101-191215) 

 Namn Matcher Träning 

1 Max Bryntesson 26 80 

2 Leo Larsson 22 63 

3 Alvin Martinsson 22 

 

70 

4 Vincent Karlsson 25 68 

5 Björn Hedkrok 

 

23 62 

6 Sander Knoph-Johansson 0 24 

7 Viggo Johannesson 25 67 

9 Henry Fäldt 21 66 

10 Abulfazl Hasani 23 69 

    11 Aqbal Malekzade 23 76 

12 Zakarias Lindqvist 17 60 

13 Alexander Lännhult 

 

16 46 

15 Wilmer Hedström 11 26 

16 Haptom Asmelash 13 40 

17 Måns Bäck Stensson 25 64 

 

 

EDS FF P06 

 

Översta raden: Zakarias Lindqvist, Björn Hedkrok,  Måns Bäck Stensson, Abulfazl Hasani, Leo Larsson, 

Max Bryntesson, Alexander Lännhult  Stående på knä: Henry Fäldt, Aqbal Malekzade, Wilmer 

Hedström, Viggo Johannesson,  Alvin Martinsson, Vincent Karlsson Saknas på bilden: Haptom 

Asmelash 
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Flickor 07/08  

 
Flickor födda 07/08 har nu tränat och spelat sin fjärde säsong tillsammans. Vi har under det 

här årets seriespel spelat med två lag i deras respektive åldersgrupper och spelat mot Viken, 

Åsebro/Brålanda, Tösse, Bengtsfors och Kroppefjäll. Vi försöker lägga stort fokus på 

passningar och rörelse utan boll vid våra träningar och det märks att tjejerna såväl individuellt 

och som lag har tagit steg framåt. Vi har för året även lagt in ett fyspass där det märks att 

tjejerna fått bättre kondition och snabbhet.  

Tjejerna ger alltid allt i såväl träningar som matcher och de har framförallt väldigt kul 

tillsammans. Det märks inte minst på att tjejerna har blivit ännu fler under året, deltagarantalet 

legat på mellan 15-20 stycken på träningarna. Det är otroligt roligt att det är sån positiv energi 

i tjej- och damlagen och att vi i föreningen kan ha ett lag i varje åldersgrupp! Vi har tränat 

under två tillfällen i veckan, ökat träningstiden och som vanligt kört på med endast ett kortare 

uppehåll under sommaren då vi bland annat passade på att ha ett traditionsenligt och lika 

uppskattat poolparty hemma hos Mattias. Under året har vi spelat 3 cuper; Rössöcup, 

Sommarcupen och Vintercupen samt futsalsammandrag under vinterhalvåret.  

Vi ser fram emot nästa säsong, då vi hoppas få behålla våra duktiga spelare och goa tjejer och 

att de tycker det är fortsatt roligt med fotboll och utvecklas ytterligare. Innan dess har vi ett 

par inomhuscuper i bl.a. Åmål, Svarteborg och Uddevalla som vi nu laddar inför.  

Tack för att vi får vara med om nya utmaningar och roliga stunder tillsammans med detta 

härliga gäng. Ett stort tack också till alla er föräldrar som stöttar, hjälper till och hejar fram 

laget i vått och torrt.  

/Mattias Olsson, Nicklas Johansson, Carl-Bertil Pettersson, Marcus Johansson och Jonas 

Olsson. 
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Bakre raden frv. Ellie, Agnes A, Nellie, Emma, Astrid, Lea, Saga. Främre raden frv. Inez, Thelma, Thea, 

Michalina, Agnes J, Alva, Freja, Filippa, Emilia, Silje. Liggande: Karmela.   

 

Namn      Född  

Saga Johansson     2007 

Emma Johansson     2007 

Filippa Toresson     2007 

Alva Olsson      2007 

Emilia Törnblom     2007 

Silje Olsson      2007 

Lea Olsson     2007 

Nellie Ljungkvist     2007 

Astrid Olsson Strandberg                          2007 

Freja Larsen     2007 

Karmela Kavaliauskiene                         2007 

Leonora Ferati   2007 

Michalina Piekus    2008 

Agnes Johannesson    2008 

Agnes Arvidsson    2008 

Ellie Pettersson    2008 

Tilde Arvidsson    2008 

Thelma Johansson    2008 

Melina Olsson    2008 

Lovisa Lindqvist   2008 
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Pojkar 07 

Grabbarna i pojkar 07 har gjort en riktigt bra insats under 2019. Vi har spelat seriespel i 

Dalsland 7-manna och gjort det bra. Motståndet har varit de sedvanliga lagen och de har 

bjudit på gott motstånd. Vi har deltagit i några cuper och givetvis våra egna cuper, sommar 

och vinter-cupen. Vi var bland annat i Göteborg på cup och blev där utsedda till turneringens 

”Fair play lag”. Laget har under året ”vuxit” och vi har blivit fler, i slutet av säsongen kan vi 

räkna in 17 spelare vilket är väldigt glädjande.  Sammantaget så har året varit roligt, och 

grabbarna har utvecklats på ett positivt sätt både på och utanför planen.  

Avslutningsvis vill vi tränare tacka våra spelare och dess föräldrar för ett roligt, spännande 

och givande fotbollsår! 

Hanna Mossberg Anders Hassel och Jonas Magnusson 

 

 

Stående från höger: Elias Bäckman, Ludvig Forsdahl, Hannes Magnusson, Stiven Palokaj, 

Jonathan Löfgren Gustafsson, Hugo Bergendahl, Hadi Nazari, och Isak Sjölie 

Sittande från höger: Jack Laksonen Spjut, Bemnet Asmelash, Otto Johansson, Arvid Melin, 

Ahmed Ayan, Viggo Mossberg, Anton Mossberg, och Henrik Hassel 

Liggande: Edwin Eriksson 
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Pojkar 08/09 

 

Ett år går fort, nu sitter vi här igen och ska summera året 2019. Vi kan konstatera att idag är det 6 år 

sen vi startade upp detta glada gäng. 

 

Vi har nu lämnat sammandragen bakom oss, för i år spelade vi i en rak serie i Dalsland där vi mötte 

Bengtsfors IF, Laxarby IF, IFK Åmål, IF Viken, Brålanda IF, Bäckefors IF, Frändefors IF, Högsäters 

GF, Kroppefjälls IF, Mellerud IF samt Tösse IF. Det har varit en ganska jämn serie och kul att möta 

nya lag. 

Vi märker en stor utveckling hos killarna där passningsspelet och spelfördelning har blivit mycket 

bättre. Något som vi ska jobba vidare med i laget är att vända det negativa till positivt, vi ska bättra på 

fysen, styrkan och självkänslan. I år har vi börjat med gröna fairplaykort, som motståndarlaget ger ut 

till en spelare som de anser har spelat fairplay under matchen. Detta kort gav en extra morot till laget, 

inte bara vinst var det viktiga, nu strävade man lite extra för att spela schysst och vara en god 

lagkamrat. Vi tog hjälp av våra föräldrar att utse fairplayspelare i motståndarlaget. Först ut att få det 

gröna kortet var Emil.E därefter kom Emil.T och sist men inte minst Benja. 

Cuper 

I år har vi bara spelat i våra egna cuper, till Sommarcupen anmälde vi till respektive åldersklass. Där 

09 startade på torsdagen vädret var inte på vår sida, det regnade i sidled men trots det gick killarna ut 

och gjorde väldigt bra ifrån sig. De vann sina matcher och Emil höll nollan hela cupen. 

08 spelade på lördagen, vädret var lika strålande då. De hade både med och motgångar men de 

kämpade hela tiden som ett lag. 

Vintercupen 

Även på Vintercupen fick de spela i respektive åldersklass, även här gjorde 09 väldigt bra ifrån sig. De 

vann även här sina matcher. 08 spelade även dom mycket fin fotboll och vann 3 av 4 matcher. Av 8 

spelade matcher under Vintercupen var 7 av dem vinst, detta ska ni vara stolta över. Killarna har även 

fått beröm av andra ledare och publik för ett fint passningsspel. 

Nu har även inomhussäsongen dragit igång, så nu är det futsal som gäller. Vi spelar nu i futsal P 12 år 

med hårdare regler och det innebär mycket fokus på regler i våra träningar. P13 år hade för få lag, 

därför får de vara med att spela i vårat sammandrag. Nyttigt men mycket att lära. 

Med detta vill vi tacka för det här året till vårat härliga gäng och till alla föräldrar som ställt upp under 

året. 

Eva & Sara 
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P 09 

 

Bakre raden: Ali, Benja, Hassan, Talal, Frank, Erik, Nils 

Mitten: Ludde, Hussein, Alfred, Linus, Alfons 

Liggande: Emil 

P08 

Bakre raden: Ali, Talal,våran maskot Emanuel, Emil.T, Liam, Olle 

Mitten: Emil.E, Hassan, Alaa, Benja, Alfred.A 

Liggande: Jakob 
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Flickor 09-10 

Först skulle jag bara vilja säga att det är mycket roligt att träna dessa, i nuläget 14 tjejer. De är 

alltid så positiva och glada och det är oerhört kul att se deras stora framsteg inom fotbollen. 

Från att för bara några år sedan knappt kunna sparka på bollen tills i nuläget få till ett fint 

passningsspel, börja läsa spelet, och mkt mer… I år fick vi till sammandrag för tjejerna, vilket 

var väldigt roligt. Vi spelade sammandrag mot Viken och Bengtsfors, där tjejerna gjorde 

riktigt bra ifrån sig med många vinster. Årets höjdpunkt får jag nog säga att sommarcupen 

var, där vi spelade 4 matcher mot lag från betydligt större ställen och det gick kanonbra för 

oss med 4 vinster 

2020 söker vi efter sammandrag, kanske att vi får söka oss neråt till Bohuslän för att få till lite 

mera matcher. Annars kör vi väl på med våra cuper ungefär samma som i år. Här nedan två 

härliga bilder på tjejerna efter Sommarcupen samt Åseglass cup 2019 

Johan Justusson 

 
Ledare: Emil Ljungkvist och Johan Justusson 

Stående fr.v.: Filippa, Michelle, Inez, Leia, Meja och Selma. 

Sittande: Tilda, Kira, Elin och Tindra 

 
Stående fr.v. Tindra, Kira, Filippa, Elvira och Meja 

Sittande: Leia, Inez, Tilda, Elin och Selma 

Liggande: Leila 
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Pojkar 10  

Vi startade året med att åka på Tösse cup i Åmål där killarna kämpade på och visade sin 

härliga inställning som vanligt, där det syntes att vi arbetar mycket med laget framför jaget. 

Vi började i år att träna två gånger i veckan, vilket uppskattades från killarnas sida. Vi har ett 

antal killar som delar på ansvaret kring målet och vi har även haft hjälp av Joakim Nystedt 

som jobbat lite extra med de killar som vill satsa lite på målvaktsbiten. Vidare in på våren 

startade vi sammandragen på hemmaplan. Med ett stort och härligt engagemang från både 

killarna och våra supporters tog vi oss an Laxarby IF, Brålanda IF, Kroppefjälls IF, IF Viken 

och Åsebro. Sammanlagt hade vi i år fem sammandrag utomhus. Killarna kämpade på bra och 

det var många spännande matcher vi fick se. Vi hade ett uppehåll i sommar och som start på 

höstsäsongen drog vi igång med Åseglass cup som var väldigt populär från killarnas sida. 

Trevlig och välorganiserad cup som vi säkerligen kommer att åka på igen. Vi avslutade 

utomhussäsongen i slutet på september och i oktober var det dags för Vintercupen här på 

hemmaplan. I samband med att vi började träna inomhus skedde även en förändring i vår 

ledarstab. Marcus Gillberg har valt att ta en paus och han ersätts av Joakim Svensson. Inför 

Vintercupen tog vi beslutet, tillsammans med killarna, att vi skulle anmäla två lag eftersom vi 

var 14 spelare. Väl på planen kämpade killarna på och imponerade på oss ledare. I första 

matchen mötte vi varandra och det var en väldigt bra och jämn match. Resterande matcher 

gick båda våra lag segrande ur. Detta var återigen en grym insats där killarna visar att laget 

kommer före jaget. De kämpar och peppar varandra. Alla gjorde sitt yttersta vilket resulterade 

i väldigt många fina och minnesvärda prestationer. Vi är imponerade av den utveckling 

killarna gör och nu ser vi fram emot att till våren börja spela 7-manna. Vi vill även passa på 

att tacka alla föräldrar som ställer upp runt omkring detta laget.  

 

Paulina, Marcus och Jocke 

 
Övre raden från vänster: Carl, Noel, William, Karl, Milo och Lukas. 
Nedre raden från vänster: Gustav, Ebbe, Max, Sigge, Max. Liggande framför: Simon. 
Saknas på bilden gör: Elwin och Junior 
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Flickor 2011/2012 

 

I mars började ett gäng fotbollssugna tjejer att träna. Det var Niclas Berntsson som drog igång 

laget, men som innan sommarlovet fick sluta på grund av jobb. Vi, Martin Melin och Sofia 

Elmborg tog då över laget. 
 

Vi vill börja med att berömma alla våra härliga tjejer som tränar och kämpar på trots att de har 

flera andra aktiviteter i veckan. En gång i veckan ses vi på antingen Bergslätt eller Utsiktens 

idrottshall och även om många av tjejerna har danstimmen innan fotbollen kommer de och 

kämpar på. 
 

Vi har snart fått följa tjejerna i ett år och det är fantastiskt att se dem.  Det som startade som ett 

gäng blyga fotbollsspelare som mest sprang bredvid varandra och motståndarna tar idag för sig 

mer och mer. Vi har spelat sammandrag där vi har mött spelare som har varit både ett och två 

år äldre än oss, men våra tjejer har kämpat och haft sitt glada humör även om matcherna har 

varit tuffa.  
 

Vi ser med glädje, spänning och förväntan framemot att följa tjejerna under nästa säsong.  

Tack för detta året alla fotbollstjejer födda 2011 och 2012.  
 

Följande tjejer har varit med under 2019 års träningar och sammandrag: 

 

 

Kerstin Elmborg 

Olivia Eriksson 

Ester Galborgen 

ClaraHellström   

Nova Johansson 

Tuva Johansson 

Linn Lorentzen 

Meja Remneland Melin 

Ebba Johannesson Nord 

Jasmine Pettersson 

My Albinsson Spjut 

Isabelle Svensson 

Cornelia Schagerholm 

Melissa Toresson 

Isabelle Svensson 

Cornelia Schagerholm 

Melissa Toresson 
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Pojkar 11/12 
 

Då var det dags att summera fotbollsåret 2019. Det har varit ett roligt och lärorikt år för 

killarna i laget. Vi har fått nya spelare och intresset för fotboll växer hela tiden.  

Vi har ett genomsnitt på ca 18 spelare per träning.  

 

I år spelade vi för första gången sammandrag i 5-manna. Något som killarna tyckte var väldigt 

roligt. Eftersom vi är så många i laget deltog vi med två lag i sammandragen. Vi har även 

spelat vintercupen, som var en rolig upplevelse. Under vintern spelar vi nu sammandrag i 

Futsal, även det med två lag anmälda.  

 

Killarna i laget har en väldigt positiv utveckling. Vi pratar mycket om hur man ska vara mot 

varandra, vikten av vårdat språk samt att vi kämpar som ett lag. Detta har medfört att vi har 

ett lag som kämpar tillsammans såväl på plan som utanför.  

 

Vi är oerhört stolta över att se den goda lagandan samt utvecklingen som sker och vi ser fram 

emot ett spännande fotbollsår 2020. 

 

Hanna, Martin, Andreas och Henny  

 

 

Stående: Fabian, Hugo M, Måns, Gabriel, Hugo E, Kerstin, My, Sebastian 

Sittande: Ville, Anton, Bahoz, Elias, Oskar, Olof Liggande: Felix och Karl-Erik

 
Stående: Mio, Felix, Hugo M, Fabian 

Sittande: Hugo E, Karl-Erik, Sebastian, Gabriel, Bahoz, Elias. Liggande: Ville 
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Pojkar 13  

Januari 2019 startade Sofia Elmborg, Sofia Bryntesson och Josefin Belfrage igång 

fotbollsträning för barn födda 2013. Efter enstaka träningstillfälle anslöt även Tobias 

Pettersson. Intresset för fotboll var stort bland barnen i årskursen och som mest var det 34 

barn närvarande vid ett och samma träningstillfälle i idrottshallen på Utsikten. Laget var 

mixat och alltså blandat pojkar och flickor. Vi hette således FP13. Fokus under våra 

träningstillfällen var ”skoj med boll” samt lekar, även utan boll. Hinderbana var, och är, något 

de gillar mycket. Tobias och Josefin var med under temautbildningen med Malin Boltorp och 

Tobias har efter detta ofta fått köra fyspass med barnen. Helt på barnens nivå där man leker 

fram träningen. Fyspassen uppskattas hos barnen. Sofia E anmälde laget till sammandrag i 

gruppen P7. Vi tränade inomhus på Utsikten vinter och vår och började därefter träningarna 

på Bergslätts IP. Vårt första sammandrag spelades i maj i Laxarby. Vi hade två lag anmälda 

där lagen var mixlag pojkar och flickor. Intresset var fortsatt stort och då matcherna spelades 

tre mot tre så blev det inte mycket varje barn fick spela. Efter detta sammandrag anmälde vi 

således ytterligare ett lag och hade då tre lag anmälda. Barnen tyckte det var väldigt roligt att 

få spela match mot andra lag och förstås högtidligt att få bära riktig matchdräkt. Dock var de 

flesta av våra motståndare betydligt större, i både ålder och fysisk storlek vilket gjorde att 

flera av barnen tyckte att det gick lite för tufft till. Efter vårt första sammandrag slutade Sofia 

Bryntesson som ledare då hennes dotter valde att inte fortsätta med fotbollen. Nästkommande 

sammandrag spelades i Ed under juni månad. Även här var konkurrensen hård och 

motståndarna var precis som tidigare äldre och tillika större till växten. Efter detta 

sammandrag spelades ytterligare en träning och därefter följde sommaruppehåll. Träningarna 

togs upp igen i mitten av augusti då barnens tredje sammandrag ägde rum. Detta skedde så 

pass tidigt så många troligen hade semester fortfarande vilket gjorde att vi hade svårt att få 

ihop våra tre lag. Vi fick låna och mixa spelare ur de tre anmälda Edslagen då Ed 1,2 och 3 

ändå aldrig spelade mot ett annat Edslag. Sammandrag fyra hade vi även där svårt att få ihop 

det antal spelare som behövdes varpå vi fick låna in två spelare som är året äldre än våra barn. 

I och med att vi spelade i gruppen P7 så var alltså detta ok. Dessa båda spelare både 

inspirerade och lärde vår grupp en hel del genom sitt sätt att spela vilket var väldigt roligt att 

se. Inför vårt femte, och för säsongen sista sammandrag, fick vi återigen låna in spelare pga 

svårt att få ihop tillräckligt antal spelande barn. Resultat för gruppen loggas ju inte då de är så 

pass små men om man studerar spelarnas utveckling så är det en jättestor skillnad i deras spel, 

och även resultatmässigt under matcherna från sammandragstillfälle 1 till 5. Fantastiskt roligt 

att få följa deras stora utveckling.  

 

Då hösten dragit igång tas beslut om att dela på pojkar och flickor. Gruppen FP13 är även 

efter sommaren fortsatt stor och ofta ganska stökig och vi har under en längre tid sett att vi 

tappat framförallt flickorna. Paulina Eriksson och Maria (Maja) Johansson börjar träna F13 

och vi, Josefin, Sofia E och Tobias, fortsätter med P13. Ytterligare några träningar körs 

utomhus för att sedan ha ett uppehåll på några veckor innan vi startade igång inomhus igen.  

Här någonstans, i den kronologiska ordningen, medverkar vi även som FP13 (i och med att 

flickorna varit med under träningar och sammandrag under året) på ungdomsavslutningen 

som hålls i Bollhallen. Spännande att få en egen pokal och att få spela ståbingo tyckte barnen.  
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Även denna vinter, 2019/2020, är vi i Utsiktens idrottshall. Vi försöker att fokusera mycket på 

hur man är som kompis, både på fotbollsplanen men även utanför. Det vi gör en vanlig 

träning kan tex vara att vi kör samling med namnlek, eller annan presentationslek, för att alla 

skall känna sig sedda och välkomna. Därefter uppvärmning. Kan vara följa John. Ibland är vi 

John och ibland turas barnen om att elda sina kompisar. Under hökens vingar är även det en 

lek de gillar. Hinderbanor är fortsatt uppskattat liksom Tobias barnanpassade fyspass. Vi 

försöker även lägga in någon form av teknikträning såsom passningsträning, träna på att föra 

med sig bollen på olika sätt med foten, skott-träning, två-mot-två-kamp, dribbla mellan koner 

osv. Sedan spel. Under hösten har vi ofta försökt att spela på stor plan (jmf med 3 mot 3-plan) 

och med fler spelare samtidigt. Vår förhoppning är att vi skall kunna anmäla ett, eller 

möjligtvis två, lag till 5 mot 5-spel inför sammandragen utesäsongen 2020. Ytterligare 

framtida aktivitet är att Josefin, Sofia och Tobias är anmälda till C-utbildning under första 

kvartalet 2020.  

 

 

 

Spelare i P13: Charlie Mattsson, Einar Andreasson, Houssein Mahmoudi, Jacob Källén, Jax 

Erlansson, Max Eliasson, Memphis Klevenmark, Odin Lernö, Olof Elmborg, Sam Noaksson, 

Sigvard Belfrage, William Strannelind, Alfred Johannesson, Billy Bucklin, Nils Melin, Olle 

Sääf, Oskar Nyberg, Sebastian Rosenbaum. 
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Sommarcupen 2019 

Den 30:e maj till 2:e juni var det Sommarcupen. Vi hade 40-års jubileum. Vi hade planer på 

att göra en nostalgimatch mellan det första EFF laget som var med i sommarcupen mot de 

som inte hade fått spelat någon gång. Vi fick inte ihop det med spelare, tyvärr. Vi hade fint 

väder alla dagar. Det var 49 lag anmälda till årets sommarcup. Jämfört med 2018 var det en 

minskning med 9 lag. Vi som sitter i cupkommittén ser att antal lag minskar och tycker det 

vore bra att får lite hjälp med någon för att utveckla sommarcupen, kanske gå ner i ålder för 

där finns det ingen cup vad vi vet. 3 mot 3 med sarg kanske är något att tänka på. Vi hade bra 

hjälp av ledare, föräldrar och Eds FF.  
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Vintercupen 2019 

Sista helgen i oktober och 2:a helgen i november var det vintercupen som arrangerades av 

ungdomssektionen i Eds FF. Det blev en marginell minskning av lag. Vi hade 69 lag 2018 och 

anmälda i år var 66. Vi i cupkommittén har många funderingar på varför inte fler lag anmäler 

sig till vintercupen. Ligger den fel i tid? Vad ska vi göra för att få upp intresset? Vintercupen 

a´la Ecus? Jag det finns många frågor som vi vill ha hjälp med. Förutom detta var det en 

mycket bra tillställning och många kontakter knöts, så det blir lite träningsmatcher inför 

våren. Vi hade bra stöd från ledare, föräldrar och många ur Eds FF.  

 

 

 

 

I cupkommittén slutade två personer efter vintercupen. Thom Fäldt och Cecilia Magnusson 

lade cupledarrollen på hyllan och blev avtackade under ungdomsavslutningen i oktober. Nu 

lägger vi året 2019 bakom oss och tittar framåt med förhoppning och riktigt stora cuper 2020. 
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Bordtennis 

Säsongen 2018-19 spelade A-laget i div.3.Vi slutade 7:a och ramlade ner till div.4. 

Hoppas vi kan ta 4:an och gå upp redan denna säsongen. I laget spelade Jan Nilsson (lagl.) 

Linus Nilsson, Jan Lorentsson, Benjamin Langsholdt och Ronny Hansen. 

 

Vi tackar alla domare som hjälpte till vid våra sammandrag.  

 

BT-sektionen Jan Nilsson 

 

 

 

 

Fr. vänster Ronny Hansen, Jan Nilsson, Linus Nilsson och Jan Lorensson 
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Bordtennis C-laget (2018-2019) 

 

I C-laget (Div 5) spelade Jerry Eriksson, Thomas Karlsson, Ida Benjaminsson, Zaid 

Johansson, Jimmy Larsson, Magnus Jacobsson och Elin Karlsson. Vi blev 5:a i serien, dock 

bara 1 poäng upp till 2:a platsen. Grästorp vann serien och Eds FF var enda lag som vann över 

serievinnarna. 

 

För C-laget 

 

Jerry Eriksson 

 

 

 

 

 

Fr.vänster Jerry Eriksson, Thomas Karlsson, Zaid Johansson och Max Bryntesson 
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Bordtennis Ungdom 

Ungdomsbordtennisen i år har ökat från 2 träningar till 3 och antalet som tränar från 15 till 30 

deltagare.  

Vi har även tävlingar som heter Bd touren där det i år är 5 tillfällen i Bohuslän och i Ed. Bd 

touren har vi haft med 16 deltagare fördelat från div 1 till 12. Med fina resultat. Alla har gått 

framåt och försöker hela tiden att förbättra sig. Det är ett härligt och glatt gäng att träna. 

Kom till Bollhallen och titta på och stötta våra ungdomar när Bd touren kommer till Ed den 

29 februari. 

Vi vill även tacka Jerry, Tomas, Zaid, Jan samt Johan för stöttning under året.  

Kristina o Peter 

 

Nils Johannesson 

 

Sebastian Arvidsson och Alvin Martinsson 
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Gubbdagis  

29e januari startade dagis för 12e året inför nästan 50 personer, intresset är stort. 

Av tradition börjar vi med film av Sture Lindmark och avslutar med kaffe. 

Varje träff har någon form av aktivitet. 

16e april hade vi påskfest på Gamla Real med underhållning av Sture Lindmark. 

14e maj var vi på hemlig resa till Rakkestads Hjemmefrontsmuseum. 

28e maj avslutades vårterminen. 

27e augusti startade vi vår hösttermin med film av Sture Lindmark 

8e oktober åkte vi återigen på hemlig resa, denna gången till Göteborg och Emigrantens hus. 

3e december blev det julfest på Gamla real med underhållning samt tomte, som alla försökte 

gissa namnet på. Magnus Jakobsson dolde sig under masken. 

 

Programmet under 2019: 

Sture Lindmark sång och film 

Mats Karlsson berättade och visade bilder 

Stig Gustavsson berättade minnen 

John Johansson sång 

Karl-Erik Andersson läste samt frågesport 

Kjell Blidstam berättade 

Hans Sandkvist berättade och visade bilder 

Bengt Lindholm berättade minnen 

Tommy Almroth berättade 

Roland Olsson berättade om sin nya bok 

Patrik Källén  om Eds FF 

Kurt-Åke Sandberg berättade 

Esse Johansson björnfotograf 

Leif Granell  berättade 

 

 

Tack för i år. 

Sune & Hasse 


